

LM Holding, Billum ApS
Kildegårdvej 9, 6852 Billum

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 31 43 05 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 31/5-2017



Martin S. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Holding, Billum ApS
Kildegårdvej 9
6852 Billum

CVR-nr.: 31 43 05 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin S. Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211.913 kr. mod 3.025.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet sidste år var påvirket af avancen på anparter i Mad Med Mere Varde ApS, der er solgt pr. 30/9 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-68.393	-81.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.350	195.032
Andre finansielle indtægter	246.709	157.584
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.817.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.610	-57.888
Resultat før skat	244.056	3.031.208
2 Skat af årets resultat	-32.143	-5.383
Årets resultat	211.913	3.025.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.350	-68.560
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	19.163	2.993.185
Disponeret i alt	211.913	3.025.825

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.456.123	1.316.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.456.123</u>	<u>1.316.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.456.123</u>	<u>1.316.773</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.696	867.382
	Tilgodehavende selskabsskat	35.456	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>92.261</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>767.152</u>	<u>959.643</u>
	Andre værdipapirer	<u>4.734.459</u>	<u>4.932.476</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.734.459</u>	<u>4.932.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>814.558</u>	<u>473.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.316.169</u>	<u>6.365.475</u>
	Aktiver i alt	<u>7.772.292</u>	<u>7.682.248</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.281.123	1.191.773
6	Overført resultat	6.169.279	6.150.116
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>7.678.802</u>	<u>7.568.089</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	187
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Selskabsskat	0	73.458
	Anden gæld	53.490	514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.490</u>	<u>114.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.490</u>	<u>114.159</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.772.292</u>	 <u>7.682.248</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.610	57.888
	23.610	57.888
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	34.144	5.335
Regulering af tidligere års skat	-2.001	48
	32.143	5.383
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	1.107.689
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	-982.689
Kostpris ultimo	175.000	125.000
Opskrivninger primo	1.191.773	1.260.333
Årets resultat før afskrivninger	89.350	195.032
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-263.592
Opskrivninger ultimo	1.281.123	1.191.773
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.456.123	1.316.773
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.191.773	1.260.333
Resultatandel	<u>89.350</u>	<u>-68.560</u>
	<u>1.281.123</u>	<u>1.191.773</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.150.116	3.156.931
Årets overførte overskud	<u>19.163</u>	<u>2.993.185</u>
	<u>6.169.279</u>	<u>6.150.116</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.